Consellería de Política Social e Igualdade e o Concello do Porriño para o 
desenvolvemento e execución do “Plan España te protege contra la violencia 
machista” no marco do Plan de recuperación, transformación e resiliencia, 
financiado pola Unión Europea-NextGenerationEU. Importe: novecentos noventa 
e nove mil setecentos trinta e seis euros con sesenta céntimos (999.736,60€). 

CONSELLERÍA DE VIVENDA E PLANIFICACIÓN DE INFRAESTRUTURAS 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura do acordo de cooperación entre a 
Consellería de Vivenda e Planificación de Infraestruturas e o Concello de 
Boimorto, para a execución das obras de Humanización da rúa da Sobreira e